平成 21 年 5 月 8 日

各   位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 水 島 久 尾

（ コード番号 １８２２ 東証第１部 ）

問 合 せ 先 管 理 本 部 経 理 部 長 土 屋 祐 司

（ ＴＥＬ ０３－３２９７－７０００ ）

平成２１年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 20 年 10 月 31 日に公表した平成 21 年 3 月期の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせい

たします。

記

１．平成 21 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ） 148,836 1,117 1,936 △4,445

 今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 143,086 1,642 2,076 △3,505

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △5,750 525 140 940

 増 減 率  （％） △3.9 47.0 7.2 -

 前期実績（平成 20 年 3 月期） 163,246 △1,649 △301 △647

２．平成 21 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ） 105,090 337 567 △4,863

 今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 100,130 678 435 △4,761

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △4,960 341 △132 102

 増 減 率  （％） △4.7 101.2 △23.3 －

 前期実績（平成 20 年 3 月期） 121,527 △1,427 △1,413 △1,326

３.修正の理由

    個別業績につきましては、前回公表時の予想を上回る完成工事総利益となったことと一般管理費の更な

る削減により営業利益は 3.4 億円増加しますが、為替差損を 4.1 億円計上したこと等により経常利益は 1.3
億円減少し、固定資産の売却益等により当期純利益はほぼ前回発表どおりとなる見込みです。

    連結業績につきましては、個別の理由に加え、連結子会社各社の売上総利益の増加や一般管理費の削

減により営業利益が 5.2 億円、経常利益が 1.4 億円それぞれ増加し、当期純利益においては連結子会社

での引当金取崩益 9.7 億円を計上したことにより前回発表予想を改善できる見込みであります。

※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な

要因により予想値と異なる可能性があります。

以  上